[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１９条関係）

建 設 工 事 入 札 指 名 願 申 請 書

今般、貴市所管に係る建設工事の入札に参加したいので別記関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。なお、建設工事入札指名願申請書及び関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　　　年　　　月　　　日
宮　若　市　長　様

住所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　    代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　）　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail:
	営業種目

	営業種目のうちの優先順位希望業種（建設工事のみ）

	第１希望

	第２希望

	第３希望

	主　要　取　引　金　融　機　関
	使　用　印　鑑

	㊞

	1． 取引が複数ある場合は全て記載。
2． 各金融機関とも本所、本店、支所、支店、営業所、出張所等の区分まで記載すること。（例　○○銀行○○支店）
	※入札・見積の参加、契約締結及び代金の請求・受領に使用

下記書類の添付がある場合は、【有】に○を囲むこと。

・特例浄化槽工事届出書(写し) 　有　、　・浄化槽設備士免状（写し)　　有

関係書類　□営業所一覧表　　□宮若市内営業所在図　　□工事経歴書　　□技術者名簿
· 従業員調　　□営業用機械器具類　　□その他添付書類
【・登記事項証明書（法人の場合）又は身分証明書（個人の場合） ・納税証明書
・建設業許可証明書（「建設業者・宅建業者等企業情報検索システム」の画面又は帳票でも可）　・総合評定値通知書　・住民票　・雇用関係を証明する書類　・営業所技術者又は特定営業所技術者（旧：営業所専任技術者）を証明する書類】